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PARA DIVIDIR COM A GALERA TODA!!

Com a tradicional Barca do Badejo’s você pode saborear os 
melhores petiscos de Ribeirão Preto, com mais de 1,8kg de 
peixes e fritas, a nossa deliciosa barca serve até 5 pessoas. 

Reúna sua família e seus amigos e venham para cá!

BArCAMaravilhosa

789 BARCA

Nº   PORÇÃO INTEIRA
R$ 205,00



PARA CONQUISTAR A CRUSH

É um tradicional prato e uma das queridinhas de nossos 
clientes. A Tilápia à parmegiana é a refeição para uma 

família, servindo até 3 pessoas. São 5 deliciosos filés
de Tilápia empanados e mais os acompanhamentos,

e o melhor de tudo? Aguardamos por você!

Tilápia
parmegiana

Peça

FILÉ DE TILÁPIA À PARMEGIANA

Nº  SABOR MEIA INTEIRA
50 R$ 69,00 R$ 89,00



PARA OUSAR NA HORA DA ESCOLHA

Já provou uma de nossas especialidades, a saborosa Rã do Badejo’s? 
Não? Então, aproveite para degustar uma deliciosa e suculenta rã 

aqui no Badejo’s, elas são servidas em pratos individuais. Peça sua 
deliciosa rã agora e deguste este delicioso prato.

Porção
Peça

Rã Individual

RÃ (UNIDADE)

Nº PORÇÃO INTEIRA
18 R$ 28,00



PARA SAIR DA DIETA

Gosta de batatinha com queijo e bacon? Nós do Badejo’s 
também oferecemos porções tradicionais como batata frita, Isca 

de frango, bolinho de bacalhau, cebola tirolesa e muito mais.
Veja todas nossas opções e surpreenda-se

com nossas variedades.

Batata
Com Queijo
e Bacon

Peça

BATATA C/ QUEIJO & BACON

Nº  PORÇÃO MEIA INTEIRA
27 R$ 39,00 R$ 49,00



BEBIDAS GELADÍÍÍSSIMAS

O Badejo’s também possui altas variedades em bebidas 
para agradar os diversificados paladares. Temos sucos 

naturais feitos com as melhores frutas, refrigerantes, 
cervejas e drinks, todas as bebidas geladíssimas.

Escolha a sua!

BebidasGeladíssimas



SURUBIM

PINTADO

DOURADA

TILÁPIA

MERLUZA

PESCADA

ISCA DE PEIXE

SARDINHA

LAMBARI

MANJUBA

CAMARÃO À MILANESA

CAMARÃO ALHO E ÓLEO

RÃ (UNIDADE)

Nº PORÇÕES CANOA MEIA INTEIRA

Nº PORÇÕES INTEIRA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

18

R$ 39,00

R$ 39,00

R$ 39,00

R$ 38,00

R$ 28,00

R$ 28,00

R$ 28,00

R$ 25,00

R$ 28,00

R$ 28,00

R$ 39,00

R$ 39,00

R$ 64,00

R$ 65,00

R$ 65,00

R$ 59,00

R$ 51,00

R$ 49,00

R$ 45,00

R$ 37,00

R$ 37,00

R$ 37,00

R$ 65,00

R$ 65,00

R$ 85,00

R$ 85,00

R$ 85,00

R$ 79,00

R$ 65,00

R$ 65,00

R$ 55,00

R$ 52,00

R$ 52,00

R$ 52,00

R$ 86,00

R$ 85,00

R$ 28,00

Porções fritas

Unidades



CONTRA FILÉ À MODA

CONTRA FILÉ NO PALITO

FRANGO À MODA

ISCA DE FRANGO

FRANGO COM BACON

FRANGO COM BACON E FRITAS

BATATA FRITA

BATATA C/ QUEIJO & BACON

CEBOLA TIROLESA

MANDIOCA FRITA

POLENTA FRITA

BOLINHO DE BACALHAU

ESPETINHO DE PEIXE

ESPETINHO DE CAMARÃO

CASQUINHA DE SIRI

CASQUINHA DE CAMARÃO

Nº PORÇÕES / PRATOS CANOA MEIA INTEIRA

Nº SABORES UNIDADE

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

-

R$ 39,00

-

R$ 29,00

R$ 25,00

-

R$ 19,00

-

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 20,00

-

-

-

-

-

-

R$ 25,00

R$ 39,00

R$ 20,00

-

R$ 20,00

R$ 30,00

R$ 95,00

R$ 70,00

R$ 65,00

R$ 49,00

R$ 45,00

R$ 65,00

R$ 29,00

R$ 49,00

R$ 24,00

R$ 19,90

R$ 24,00

R$ 40,00

R$ 13,00

R$ 18,00

R$ 15,00

R$ 15,00

Comida de Boteco

Espetinhos e Casquinhas



STROGONOFF DE CAMARÃO

MOQUECA DE SURUBIM

MOQUECA DE CAMARÃO

CALDO DE PIRÃO

CALDO DE SURUBIM

CALDO DE CAMARÃO

CALDO DE MOCOTÓ

CALDO DE GALINHA 

CALDO DE FEIJÃO

CALDO DE VACA ATOLADA

CALDO DE CANJA

CALDO DE MANDIOCA C/ CALABRESA

CALDO VEGANO

Nº PORÇÕES

Nº  SABORES

INTEIRA

UNIDADE

36

37

38

40

41

42

43

44

45

47

148

149

150

R$ 89,00

R$ 89,00

R$ 89,00

R$ 23,00

R$ 23,00

R$ 23,00

R$ 24,00

R$ 23,00

R$ 23,00

R$ 24,00

R$ 23,00

R$ 23,00

R$ 23,00

Porções ao molho

Caldos



ARROZ

PURÊ

Nº  PORÇÕES UNIDADE
48

49

R$ 14,00

R$ 15,00

Acompanhamentos

SALADA SIMPLES

Nº  PORÇÕES UNIDADE
53 R$ 12,00

Porções frias

SURUBIM CROCANTE

TILÁPIA À PARMEGIANA

CONTRA FÍLE À PARMEGIANA

FILÉ DE FRANGO À PARMEGIANA

CAMARÃO ALHO E ÓLEO

Nº  PRATOS UNIDADE
151

152

153

154

155

R$ 29,00

R$ 29,00

R$ 29,00

R$ 29,00

R$ 29,00

Pratos executivos

FILÉ DE TILÁPIA À PARMEGIANA

CONTRA FILÉ À PARMEGIANA 

FILÉ DE FRANGO À PARMEGIANA

Nº  SABORES MEIA INTEIRA
50

51

52

R$ 69,00

R$ 69,00

R$ 65,00

R$ 89,00

R$ 89,00

R$ 79,00

À parmegiana

CANOA
-



BATIDA DE MORANGO C/ VINHO

BATIDA DE MORANGO C/ VODKA

BATIDA DE MARACUJÁ C/ VODKA

BATIDA SEM ÁLCOOL

CAIPIRINHA DE PINGA

CAIPIRINHA DE VODKA

CAIPIRINHA DE SMIRNOFF

CAMPARI

DREHER

MARTINI

NATU NÓBILIS

OLD EIGHT

PASSPORT

PRESIDENTE

RED LABEL

SMIRNOFF

STEINHAEGER	

	

Nº DRINKS

Nº  DRINKS Nº  DRINKS

UNIDADE

UN. UN.

87

88

89

90

91

92

93

95

99

100

101

102

103

104

105

106

109

R$ 16,00

R$ 17,00

R$ 17,00

R$ 13,00

R$ 15,00

R$ 16,00

R$ 19,00

R$ 10,00

R$ 7,00

R$ 8,00

R$ 8,00

R$ 10,00

R$ 12,00

R$ 7,00

R$ 15,00

R$ 10,00

R$ 6,00

Batidas

Doses



WHITE HORSE

YPIOCA OURO

YPIOCA PRATA

TAÇA DE VINHO

JARRA DE VINHO

ABACAXI		

ABACAXI DE HORTELÃ

ACEROLA	

CAJU

LARANJA

LARANJA C/ ACEROLA	

LARANJA C/ MORANGO

LIMÃO

MARACUJÁ

MORANGO

UVA

SUCOS VIAGEM 1 LITRO	

	

Nº   DRINKS

Nº   DRINKS

UNIDADE

UNIDADE

110

111

112

113

114

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

69

R$ 19,00

R$ 6,00

R$ 5,00

R$ 10,00

R$ 25,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 17,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 19,00

Doses

Jarra de Suco



REFRIGERANTE KS		

H2OH! 500ML

REFRIGERANTE LATA

REFRIGERANTE 2 LITROS

ÁGUA C/ GÁS

ÁGUA S/ GÁS

SODA ITALIANA 300ML

SKOL		

BRAHMA

ANTARCTICA BOA	

AMSTEL				  

SUB ZERO		

IMPÉRIO 		

ORIGINAL			 

HEINEKEN		

LATA		

CERVEJA ZERO LATA

CERVEJA LATA

HEINEKEN LATA		

Nº   BEBIDAS

Nº   DRINKS

UNIDADE

UNIDADE

70

71

72

74

75

76

77

77

78

00

79

81

82

83

85

86

87

88

89

R$ 6,00

R$ 7,50

R$ 6,50

R$ 16,00

R$ 3,90

R$ 3,90

R$ 9,00

R$ 14,00

R$ 14,00

R$ 14,00

R$ 14,00

R$ 11,00

R$ 14,00

R$ 15,00

R$ 16,00

R$ 9,00

R$ 9,00

R$ 5,50

R$ 8,00

Refrigerantes

Cerveja
60

0
M

L



Badejo’S
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